

# **ML Produktion ApS**

**Kildevej 19, 4771 Kalvehave**

**CVR-nr. 21 62 78 01**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020.

---

**Morten Lauritzen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ML Produktion ApS Kildevej 19 4771 Kalvehave
	CVR-nr.: 21 62 78 01 Stiftet: 1. april 1999 Hjemsted: Vordingborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Lauritzen, direktør
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Dattervirksomhed</b>	Jupiter Ål A/S, Vordingborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet i indeværende år er investering i værdipapirer og kapitalandele samt udlån.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 394.656 mod -1.198.554 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-42.434	-36.133
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-42.434</b>	<b>-36.133</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.000	-29.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-71.434</b>	<b>-65.133</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-11.685	-39.703
Andre finansielle indtægter	602.259	208.958
Øvrige finansielle omkostninger	-99.936	-1.292.530
<b>Resultat før skat</b>	<b>419.204</b>	<b>-1.188.408</b>
Skat af årets resultat	-24.548	-10.146
<b>Årets resultat</b>	<b>394.656</b>	<b>-1.198.554</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	394.656	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.198.554
<b>Disponeret i alt</b>	<b>394.656</b>	<b>-1.198.554</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	72.500	101.500
Materielle anlægsaktiver i alt	72.500	101.500
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>72.500</b>	<b>101.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.565
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.109	28.794
Tilgodehavende selskabsskat	48.342	70.570
Andre tilgodehavender	50.528	43.195
Tilgodehavender i alt	115.979	145.124
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.344.936	3.770.730
Værdipapirer i alt	4.344.936	3.770.730
Likvide beholdninger	4.796	23.158
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.465.711</b>	<b>3.939.012</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.538.211</b>	<b>4.040.512</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.799.232	1.404.576
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.924.232</b>	<b>1.529.576</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Anden gæld	2.599.979	2.496.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.613.979	2.510.936
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.613.979</b>	<b>2.510.936</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.538.211</b>	<b>4.040.512</b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

2019

2018

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
